GHA
CP
CR
GN
GBQ
GBP
GBF
GBE

注意事项
公司介绍
规格 型号表示 回路符号 外形尺寸
C P / C R油压单元是，由C B / C D泵单元和B C无泄漏阀单元
组成的一体型油压单元。最适合作为自动夹模器，举模器的油压源。
Model   CP
Model   CR
型号表示
9 选配项
 无符号 ： 标准 （气压调节器）
 D ： 设有过滤调节器 （自动引流式）
 G ： 设有压力表 (用于油压源)
 H ： 设有配管座 (PH孔)
 N ： 配管口NPT螺纹，压力表PSI/MPa并记
 P ： 圧力表PSI/MPa并记
 Q ： 设有液位开关
※  使用其他流体时，请另行询问。
注意事项
 ※2. 关于5ℓ/10ℓ油箱规格，
  请参照Model CP□/CQ□。(P.105)
※有关其他回路符号，请另行咨询。
1 使用泵（输出油量）
P ： AB泵
R ： AD泵
2 ： 2ℓ (实际使用量 1.1ℓ）
2 油箱容积
3 5 821 6 7 94
C P 2 0M 1 -  CCD -  5   0 -
5 回路符号
 C ： 夹模器用 单向电磁阀规格（常开阀）
 D ： 举模器用 单向电磁阀规格（常闭阀）
 U ： 夹模器用 双向电磁阀规格
 V ： 举模器用 双向电磁阀规格
 G ： 夹模器用 单向电磁阀规格（常开阀）※5
 H ： 举模器用 单向电磁阀规格（常开阀）※5
 PP ： 复动夹模器用 双向电磁阀规格（2联）
 R ： 带压力保障阀※3 ※4
8 流体代码
6 控制电压
0 ： 普通液压油 (相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32)
G ： 水-乙二醇（油箱是铁制的。）
S ： 硅油
Hydraulic Unit
泵性能曲线
0
5
10
15
20
25
30
0 0.4 0.8 1.2 1.6 2.0 2.4 2.8 3.2 3.6 4.0
排出油量 (ℓ/min)
输
出
油
压
 P
H
 (M
Pa
)
D : AD7300-□
B : AB7000-□
注意事项
 ※3.  在高温环境下使用时，往往会因油温变化而导致压力变动，请选择附带恒压阀的油压单元
 ※4.  选择   常用压力代码0N，N3：带压力保障阀时，请在   回路符号中，压力保障阀的必要回路符号之后，
  选择回路符号R：带压力保障阀。
  （例） 选择C、C、D 3回路时
   3回路均选择带压力保障阀时： CP20N1-CRCRDR-□-□
   仅C回路选择带压力保障阀时： CP20N1-CRCRD-□-□
   3回路均选择无压力保障阀时： CP20M1-CCD-□-□
 ※5.     仅限于同时使用回路符号U时，选择回路符号G、H。
53
5
7 共用
 1 ： AC100V（50/60Hz）
 2 ： AC200V（50/60Hz）

注意事项
公司介绍
规格 型号表示 回路符号 外形尺寸
C P / C R油压单元是，由C B / C D泵单元和B C无泄漏阀单元
组成的一体型油压单元。最适合作为自动夹模器，举模器的油压源。
Model   CP
Model   CR
型号表示
9 选配项
 无符号 ： 标准 （气压调节器）
 D ： 设有过滤调节器 （自动引流式）
 G ： 设有压力表 (用于油压源)
 H ： 设有配管座 (PH孔)
 N ： 配管口NPT螺纹，压力表PSI/MPa并记
 P ： 圧力表PSI/MPa并记
 Q ： 设有液位开关
※  使用其他流体时，请另行询问。
注意事项
 ※2. 关于5ℓ/10ℓ油箱规格，
  请参照Model CP□/CQ□。(P.105)
※有关其他回路符号，请另行咨询。
1 使用泵（输出油量）
P ： AB泵
R ： AD泵
2 ： 2ℓ (实际使用量 1.1ℓ）
2 油箱容积
3 5 821 6 7 94
C P 2 0M 1 -  CCD -  5   0 -
5 回路符号
 C ： 夹模器用 单向电磁阀规格（常开阀）
 D ： 举模器用 单向电磁阀规格（常闭阀）
 U ： 夹模器用 双向电磁阀规格
 V ： 举模器用 双向电磁阀规格
 G ： 夹模器用 单向电磁阀规格（常开阀）※5
 H ： 举模器用 单向电磁阀规格（常开阀）※5
 PP ： 复动夹模器用 双向电磁阀规格（2联）
 R ： 带压力保障阀※3 ※4
8 流体代码
6 控制电压
0 ： 普通液压油 (相当于ISO粘度等级的ISO-VG-32)
G ： 水-乙二醇（油箱是铁制的。）
S ： 硅油
Hydraulic Unit
泵性能曲线
0
5
10
15
20
25
30
0 0.4 0.8 1.2 1.6 2.0 2.4 2.8 3.2 3.6 4.0
排出油量 (ℓ/min)
输
出
油
压
 P
H
 (M
Pa
)
D : AD7300-□
B : AB7000-□
注意事项
 ※3.  在高温环境下使用时，往往会因油温变化而导致压力变动，请选择附带恒压阀的油压单元
 ※4.  选择   常用压力代码0N，N3：带压力保障阀时，请在   回路符号中，压力保障阀的必要回路符号之后，
  选择回路符号R：带压力保障阀。
  （例） 选择C、C、D 3回路时
   3回路均选择带压力保障阀时： CP20N1-CRCRDR-□-□
   仅C回路选择带压力保障阀时： CP20N1-CRCRD-□-□
   3回路均选择无压力保障阀时： CP20M1-CCD-□-□
 ※5.     仅限于同时使用回路符号U时，选择回路符号G、H。
53
5
7 共用
 1 ： AC100V（50/60Hz）
 2 ： AC200V（50/60Hz）